Encerramento do prazo para que a proponente G10 Serviços e Consultoria em Tecnologia da Informação Lida — 
Lance registrado inscrito no CNPMVMEF Nº 37.594,830/0001-02, excrcesse seu direito de preferência, tendo a mesma ofertado uma TE 

nova proposta no certame no valor de RS 219.000,00, (duzentos e dezenove mil reais) — 

Encerramento do prazo para que o participante —-, exercesse seu — 16/01/2026 Encerramento direlto de preferência, tendo a mesma ofertado uma nova proposta - e 
no certame no valor de RS 0,00, () :56: 

O participantc G10 Serviços e Consultoria em Tecnologia da Informação Lida inserito no CNPIMF Nº

[...]

— Ticipante BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES S.A. inserito no CNPJ/MF Nº 22/0172026 
nvocasd 04.601.397/0001-28, foi convocada. 10:19:27 w 

Proposta aceita para a participante BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES S.A. inscrito ..— 
Proposta aceita no CNPJ/MF Nº 04.601,397/0001-20, no valor de RS 219.063,99 (duzentos e dezenove mil e sessenta e três ks 

reais e noventa e nove centavos) F 

— Habilitada a participants BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES S5.A, inscrito 110 20172026 
abilitado CNPIME Nº 04.601.397/0001-28 15:10:34 

Beclorado vencedor a participante BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES S.A.

[...]

Fabilitada a participante BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES S.A. inserito no 22/0172026 
CNPI/ME Nº 04.601.397/0001-28 15:10:34 

Declarado vencedor a participante BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES S.A. inscrito — 
Declarado vencedor 10 CNPJ/ME Nº 04,601.397/0001-28, no valor de RS 30.438,00 (trinta mil, quatrocentos e trinta e oito vt 

veais) s 

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES) 

Data/Hora Evento 

Declarado vencedor a panicipante BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES S.A. inserito no | 7 = Decls 
lan vencadar CNPI/MF Nº 04,601,397/0001-28 

DEMAIS MENSAGENS - CHAT